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wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznan
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznan, dnia 04.03.2024 r.
EZ/18/2024/.4(5.5.

Wg rozdzielnika:

do wszystkich zainteresowanych i uczestnikéw postepowania o zamowienie publiczne
nr 18/2024

dotyczy: Zakup i dostawa mrozonych warzyw, owocow, wyrobéw macznych

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iz wplynety pytania do
Specyfikacji Warunkéw Zamowienia. Zamawiajgcy, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy
Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2023 . poz. 1605), udziela odpowiedzi:

PYTANIE

Z wiedzy jakg posiadamy dwdch producentow ktorzy mieli w swojej ofercie satatke
tradycyjng (poz.24) wycofali sie z jej produkcji. Czy w zamian zamawiajgcy dopuszcza
satatke sktadajgcg sie z marchewki kostka, groszku zielonego i kukurydzy.

ODPOWIEDZ

poz. 24 Satatka jarzynowa: nie dopuszcza si¢ sktadu: marchew kostka, groszek zielony i
kukurydza. Brak pozostatych sktadnikéw sprawia, ze nie jest to produkt, ktéry jest
odpowiada naszym potrzebom.

PYTANIE

Czy zamawiajgcy w zakresie pozycji 35 ziemniaki mrozone kostka opakowania 2-2,5kg
dopuszcza opakowania 10kg, poniewaz producenci odeszli juz od mniejszych opakowan w
zakresie tego produktu.

ODPOWIEDZ

poz.35. Ziemniaki 2-2,5kg- nie dopuszcza sie opakowan 10kg. Jest to osobna pozycja,
poniewaz opakowania sg wykorzystywane przez punkt gastronomiczny, a ten ma $cigle
okreslone receptury. Wieksze opakowania nie sg wykorzystywane.

Z powazaniem,
mgr inz. Magdalena Kraszewska

Zastepca Dyrektora ds. ekonomicznych

Opracowat: Sylwia Krzywiak, Dziat zaméwien publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 88 50 911, zaopatrzenie@weco.pl
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